
令和２年４月１５日 

 

  生徒並びに保護者の皆様へ 

 

 

県立秩父高等学校長 南 清孝 

 

 

高校における教職員の在宅勤務等について（お知らせ） 

 

  国における緊急事態宣言を踏まえ、新型コロナウイルス感染の機会を減らすため、県立

高校でも教職員の在宅勤務等を下記のとおり、実施することとなりました。 

  皆様には感染防止の観点から、学校再開に向けた予防措置であることをご理解を賜りた

いと存じます。 

 

記 

 

１ 運用期間 ４月１５日（水）午後 から ５月６日（水） 

 

２ 校内体制 勤務する教職員数は限定的ですが、生徒・保護者の皆様の質問等に対応でき

る体制を維持しております。 

       場合によっては、お時間を頂くことや担当教職員から折り返しでご連絡させ

ていただくことがございます。予め、ご了承ください。 

 

３ 備  考 

（１）登校日  

   現時点では、予定通り行います。変更がある場合は、本校ＨＰ及び緊急メール等でお

知らせします。 

（２）家庭学習   

   ４月８日に指示された課題やスタディサプリ等を活用し、自宅で計画的に学習を進め

てください。 

（３）健康管理 

   配布した「健康観察シート」等を活用し、健康管理に配慮してください。 

（４）その他 

   今後の連絡は、本校ＨＰ及び緊急メール等でお知らせします。定期的に本校ＨＰをご

確認ください。 


